
32
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), sexta-feira, 03 de Setembro de 2021.

ANEXO ÚNICO
PROFESSOR DE PRÁTICAS E ATIVIDADES CULTURAIS
CLASSE II PARA III

NF
1 1º

2841711 1 2º
2943042 2 3º

PROFESSOR AUXILIAR
CLASSE II PARA III

NF
2 1º

2943042 1 2º
1 3º

CLASSE III PARA IV

NF
1 1º

261637 4 2º

AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS
CLASSE II PARA III

NF
1 1º

Protocolo 709760

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº. 20, DE 02 DE SETEMBRO DE 2021.

O Diretor Geral da Faculdade de Música do Espírito Santo-FAMES, no uso das atribuições legais que lhe 
confere o Decreto nº 685-S de 07 de fevereiro de 2019, Regimento Interno e Lei Complementar nº 304 de 10 
de dezembro de 2004 e com base na Lei Complementar nº 640 de 12 de setembro de 2012 e suas alterações 
e tendo em vista o que consta no processo E-Docs 2021-RRS7C e

CONSIDERANDO os termos do Edital nº. 04/2021, que tornou público a relação nominal dos servidores das 
carreiras, Professor Auxiliar, Professor de Práticas e Atividades Culturais e Auxiliar em Serviços 
Gerais, a serem promovidos no Ciclo de Promoção por Seleção 2020.

RESOLVE:
Art. 1º PROMOVER os servidores da carreira de Professor Auxiliar, abaixo relacionado, a partir de 1º de 
julho de 2020.

NF
2 II III 01/07/2020

2943042 1 II III 01/07/2020
1 II III 01/07/2020
1 III IV 01/07/2020

261637 4 III IV 01/07/2020

Art. 2º PROMOVER os servidores da carreira de Professor de Práticas e Atividades Culturais, abaixo 
relacionados, a partir de 1º de julho de 2020.
NF

1 II III 01/07/2020
2841711 1 II III 01/07/2020
2943042 2 II III 01/07/2020

Art. 3º PROMOVER o servidor da carreira de Auxiliar em Serviços Gerais, abaixo relacionado, a partir de 
1º de julho de 2020.
NF

1 II III 01/07/2020

Vitória (ES), 02 de setembro de 2021.

FABIANO ARAUJO COSTA
Diretor Geral

Protocolo 709775


